Recuperació, Transformació i Resiliència, finançant pels fons Next Generation EU. El 
projecte ha estat redactat per Inma Rueda Vázquez, enginyera tècnica agrícola, amb núm. 
col·legiat 4410 i Albert Sorolla Edo, biòleg amb núm. de col·legiat 21151C, amb un 
pressupost d’execució per a contracte de TRES-CENTS VINT-I-SIS MIL SET-CENTS 
DISSET EUROS AMB DEU CÈNTIMS (326.717,10 €) més el 21% d’IVA. 

Segon.- SOTMETRE l’expedient a informació pública durant el termini de trenta dies, 
mitjançant anuncis al Butlletí Oficial de la Província (BOPB), al tauler d’anuncis del Consell 
Comarcal, i a la seu electrònica, als efectes de presentació de reclamacions i/o al·legacions.